Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Парадигмального Совета ИВО 24июня2025г.
                                                                           Сдано ИВАС ИВО КутХуми 26.06.2025г.
Присутствовали 9 Аватаров (Аватарес) ИВО:
	1. Назаренко Андрей Иванович

	2. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	3. Филатова Светлана Михайловна онлайн

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Алексеева Татьяна Филипповна

	6. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	7. Слинкина Елена Владимировна

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Терлюк Людмила Александровна

Состоялись:
1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения, возжигание, развертывание.
2. Обсуждение вопросов:
         1) Для чего нужно обсуждать книги Парадигмы на Парадигмальном совете;
         2) Информации об изменениях в ИВДИВО по материалам 109 Си ИВО, Иркутск.
3. Практика стяжания:
         1)Обновлений Распоряжений №1 от 22.06.2025г. и №7 от 19.06.2025г.;
         2) Эталонные виды 65536 духа в 8 видах организации материи, по практике 30 Синтеза Москва.
4. Развёртывание и разработка Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого Космоса: Глава 14. Мировоззрение. НеизреченноеСубъекта.
5. Обсуждение продолжения разработки Парадигмы ИВО.
6. Выход из Парадигмального Совета ИВО.

Решения:
1. По п.5– прочитать, изучить главу Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого Космоса для развёртывания и разработки на следующем Парадигмальном Совете ИВО:     Глава 15. Образование. Неисповедимое Субъекта.

2. Решением Парадигмального Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составила ИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.